
中原银行股份有限公司郑州分行市区网点保安派遣服务项目入围候选人公示

（招标编号：YDZB20230054）

       
公示结束时间：2023年 08月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]1:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南嘉盾保安服务有限公司，其他类型投标报价：0，质量：/，

工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：郑州市保安服务集团有限公司，其他类型投标报价：0，质量：/，

工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：河南汇融皇甲保安服务有限公司，其他类型投标报价：0，质量：/，

工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 4名：河南天将保安服务集团有限公司，其他类型投标报价：0，质量：/，

工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南嘉盾保安服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州市保安服务集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南汇融皇甲保安服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南天将保安服务集团有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南嘉盾保安服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郑州市保安服务集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南汇融皇甲保安服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南天将保安服务集团有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南嘉盾保安服务有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州市保安服务集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南汇融皇甲保安服务有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(河南天将保安服务集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示内容

三、其他

    河南英典工程管理有限公司受中原银行股份有限公司郑州分行的委托，就中原银行股份

有限公司郑州分行市区网点保安派遣服务项目开评标会议于 2023年 7月 28日 10点 00分（北

京时间）在郑州市金水区经三路北 26号思达数码大厦九楼 918召开，现就本次入围候选人

结果公布如下：

1、项目名称及编号

项目名称：中原银行股份有限公司郑州分行市区网点保安派遣服务项目

项目编号：YDZB20230054

2、入围候选人信息

第一入围候选人：河南嘉盾保安服务有限公司

服务期限：自合同签订之日起一年

投标报价：3170.00元/人/月

第二入围候选人：郑州市保安服务集团有限公司

服务期限：自合同签订之日起一年

投标报价：3170.00元/人/月

第三入围候选人：河南汇融皇甲保安服务有限公司

服务期限：自合同签订之日起一年

投标报价：3100.00元/人/月

第四入围候选人：河南天将保安服务集团有限公司

服务期限：自合同签订之日起一年

投标报价：3170.00元/人/月

3、入围候选人公告发布媒介

本次入围候选人公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南英典工程管理有限公司官网》上发布。

4、联系方式

招标人：中原银行股份有限公司郑州分行

联系人：曾先生 



电话：18135692975 

地址：郑州市凤仪路 6号

招标代理机构：河南英典工程管理有限公司 

联 系 人：施政杰、焦学政、赵璞熹

联系电话：0371-58558061  0371-53777553

地    址：郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦 9楼

电子邮箱：hnydzbb@163.com

 

本项目入围候选人公示期：自发布入围候选人公示之日起 3日内，投标人或者其他利害关系

人对本次招标项目的入围候选人公示有异议的，在公示期内以书面形式由法定代表人或其授

权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人

签字)及相关证明材料向招标代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以质疑函接

受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

河南英典工程管理有限公司

2023年 7月 31日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中原银行股份有限公司郑州分行                         

   地    址：郑州市凤仪路 6号                                                 

   联 系 人：曾先生                             

   电    话：18135692975                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦 9楼

   联 系 人： 施政杰、焦学政、赵璞熹

   电    话： 0371-58558061 0371-

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T19:02:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T19:04:20+0800
	BJ
	ePolicy




